
2025 年 1 月 7 日
株式会社大創産業各位

お詫びと商品回収のお知らせ

　平素は弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

　この度、ダイソーの店舗で販売しておりました「ＳＪリップスティック　ベージュ」の一部に
ついて、別商品の台紙を使用していることが判明したため、製造販売元による自主回収を行う
こととなりました。
　これまでに健康被害の報告はございませんが、お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしますこ
とを深くお詫び申し上げます。
　今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。

商　品　名： ＳＪリップスティック、ベージュ（ベル）
JANコード： 4550480187310

【対象商品】

この件につきまして、ご質問、ご相談等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡お願い申し上げます。

商品回収に関するお問合せ先

株式会社 エラト
電話： 03-6434-5188（10 時～ 12 時 /14 時～ 17 時※土日祝日を除く）メールアドレス：info@erato.co.jp

リキッドアイシャドウ誤リップスティック正


